РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Лопанского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения от 24.12.2021 № 41                          Протокол № 17

Принято Собранием депутатов                                15 декабря  2022 года

В соответствии пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Лопанское

сельское поселение»,  в целях наиболее эффективного осуществления полномочий,

возложенных на органы местного самоуправления по  вопросу участия в

профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)

ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах

Лопанского сельского поселения,  Собрание депутатов Лопанского сельского

поселения  решает:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения от 24.12.2021 № 41 «О передаче осуществления части
полномочий органам местного самоуправления»:

1.1. Приложение №1 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023

года.

Председатель Собрания депутатов-

глава Лопанского Сельского поселения                                             М.В.Бреславская

с Лопанка

15 декабря   2022 года

№ 28